ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

и
Об утверждении состава Ученого совета
Математико-механического факультета СПбГУ

В соответствии с Постановлением Ученого совета Санкт-Петербургского

государственного университета (далее - СПбГУ) от 30.11.2015 «О порядке

избрания и работы Ученых советов учебно-научных институтов (факультетов)»,

утвержденным приказом от 08.12.2015 №9450/1, Постановлением «О включении

в состав ученых советов институтов/факультетов Санкт-Петербургского

государственного университета представителей коллектива Факультета

иностранных языков СПбГУ и представителей студенческих советов (советов

обучающихся) институтов/факультетов Санкт-Петербургского государственного

университета»», утвержденным приказом от 07.06.2017 №6335/1, с приказом от

16.05.2017 № 5081/1 «О выборах Ученого совета Математико-механического

факультета СПбГУ», на основании результатов тайного голосования

Конференции коллектива научно-педагогических работников Математико-

механического факультета СПбГУ 08 июня 2017 года, представления и.о. декана

Факультета иностранных языков СПбГУ Рубцовой С.Ю. от 07.06.2017, и

представления Студенческого совета Математико-механического факультета

СПбГУ от 20.06.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Ученого совета Математико-механического
факультета СПбГУ:

1.1. Леонов -профессор, декан Математико-
|— Геннадий Алексеевич механического факультета СПбГУ,—i

(председатель Ученого совета) член-корреспондент РАН

L J

1.2. Витязев
Вениамин Владимирович

1.3. Гаген-Торн
Владимир Александрович

1.4. Демьянович
Юрий Казимирович

1.5. Ермаков

Сергей Михайлович

1.6. Кустова
Елена Владимировна

1.7. Морозов
Виктор Александрович

1.8. Морозов
Никита Федорович

1.9. Никитин
Яков Юрьевич

1.10. Новиков
Борис Асенович

1.11. Разов
Александр Игоревич

1.12. Романовский
Иосиф Владимирович

1.13. Рябов
Виктор Михайлович

1.14. Селеджи
Светлана Михайловна

1.15. Терехов

Андрей Николаевич

1.16. Товстик
Петр Евгеньевич

1.17. Фрадков
Александр Львович

1.18. Холшевников
Константин Владиславович

1.19. Широков
Николай Алексеевич

1.20. Ибрагимов

Ильдар Ильбекович

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- старший преподаватель

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- профессор

- доцент, представитель коллектива
Факультета иностранных языков
СПбГУ

1.21. Савельев - представитель Студенческого совета
Алексей Сергеевич Математико-механического факультета

СПбГУ
2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику

Юридического управления Пенову Ю.В.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение двух дней со

дня его издания.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Ректор ^ Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru